



# ATTOCK PETROLEUM LIMITED

## DECLARATION OF INTERIM CASH DIVIDEND FOR THE YEAR 2015-16

Shareholders of Attock Petroleum Limited are hereby notified that Board of Directors in its meeting held on February 09, 2016 has declared an interim cash dividend for the year ending June 30, 2016 @ 150% (Rs. 15.00 per share of Rs. 10/- each) to the entitled shareholders.

Share Transfer Books of the Company shall remain closed from February 24, 2016 to March 02, 2016 (both days inclusive) for the purpose of payment of above dividend.

### **Registered Office:**

Attock House, Morgah,  
Rawalpindi.  
February 16, 2016

Rehmat Ullah Bardaie  
Company Secretary

# اٹک پروولیم لمیٹڈ



## عبوری نقد منافع منقسمہ برائے سال 2015-16

بذریعہ ہذا تمام کمپنی ممبران کو اطلاع دی جاتی ہے کہ بورڈ آف ڈائریکٹرز کے اجلاس منعقدہ 09 فروری 2016 میں عبوری نقد منافع منقسمہ برائے سال 2015-16 بحساب 150% (مبلغ 15.00 روپے فی حصہ ہر -/10 روپے والے حصے پر) ڈیکلیئر کیا ہے جو کہ استحقاق شدہ (entitled) ممبران کو ملے گا۔

حصص کی منتقلی کا رجسٹر برائے ادائیگی منافع منقسمہ 24 فروری 2016 سے 02 مارچ 2016 (بشمول دونوں ایام) بند رہے گا۔

**رجسٹرڈ آفس:**

اٹک ہاؤس، مورگاہ، راولپنڈی

16 فروری، 2016

رحمت اللہ برڈائی  
کمپنی سیکرٹری